
 
 

UCHWAŁA NR X.73.2025 
RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminy Wielopole Skrzyńskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) 

Rada Gminy w Wielopolu Skrzyńskim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Wielopole Skrzyńskie stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIX/166/01 Rady 
Gminy w Wielopolu Skrzyńskim z dnia 28 sierpnia 2001 r. (t.j. Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego 
z 2019 r. poz. 1814) zmienionym uchwałą Nr IX.91.2019 Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim z dnia 
19 grudnia 2019 r. (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2020 r. poz. 91) oraz uchwałą Nr 
XVIII.164.2021 Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim z dnia 22 stycznia 2021 r. (Dz. Urz. Województwa 
Podkarpackiego z 2021 r. poz. 465) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 16 uchyla się ust. 2; 

2) w § 4 w ust. 5 załącznika Nr 4 do Statutu Gminy Wielopole Skrzyńskie pn. „REGULAMIN RADY 
GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM” wyrazy „najpóźniej na 14 dni przed sesją” zastępuje się 
wyrazami „w terminie określonym w ust. 4”; 

3) w § 51 załącznika Nr 4 do Statutu Gminy Wielopole Skrzyńskie pn. „REGULAMIN RADY GMINY 
W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM” uchyla się ust. 3; 

4) w załączniku Nr 5 do Statutu Gminy Wielopole Skrzyńskie pn. „REGULAMIN PRACY KOMISJI 
REWIZYJNEJ RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM” po rozdziale 6 dodaje się rozdział 
7 w brzmieniu: 

„Rozdział 7. 

Zasady przetwarzania danych osobowych przez Komisję Rewizyjną 

§ 26. 1. Zgodnie z zasadami ograniczenia celu i minimalizacji danych wyrażonymi w: 

1)  art. 5 ust. 1 lit. b RODO1), dane osobowe mogą być zbierane tylko w wyraźnie, jednoznacznie i z góry 
określonych celach; 

 
1) rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 lutego 2025 r.

Poz. 887



2) art. 5 ust. 1 lit. c RODO, zbierane w ww. sposób dane osobowe muszą być odpowiednie i stosowne do 
osiągnięcia celu ich zebrania, lecz zarazem nie mogą być nadmierne, co oznacza, że dane osobowe 
mogą być przetwarzane tylko w takim zakresie, który jest niezbędny dla osiągnięcia celu ich zebrania. 

2. Członkowie Komisji Rewizyjnej na podstawie przepisu prawa (uchwały rady gminy) są uprawnieni 
do pozyskania danych osobowych w zakresie niezbędnym do przeprowadzenia kontroli. 

3. Członkowie Komisji Rewizyjnej mogą przetwarzać dane osobowe zgromadzone tylko w tych 
dokumentach, których analiza jest niezbędna do prawidłowej i skutecznej realizacji zadań Komisji 
Rewizyjnej, zgodnie z art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, do zadań 
służących sprawowaniu kontroli nad działalnością wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz 
jednostek pomocniczych gminy.”; 

5) w § 4 załącznika Nr 6 do Statutu Gminy Wielopole Skrzyńskie pn. „ZASADY I TRYB DZIAŁANIA 
KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI” uchyla się ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielopole Skrzyńskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

inż. Piotr Zięba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 887


	UCHWAŁA NR X.73.2025 RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM z dnia 14 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	zm. Rozdział 7 w pkt 4 w § 1
	§ 26 w pkt 4 w § 1 zm. rozdz.7
	pkt 1 w pkt 4 w § 1 zm. rozdz.7 § 26 ust. 1
	pkt 2 w pkt 4 w § 1 zm. rozdz.7 § 26 ust. 1
	ust. 2 w pkt 4 w § 1 zm. rozdz.7 § 26
	ust. 3 w pkt 4 w § 1 zm. rozdz.7 § 26



	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-02-20T13:12:15+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




